

Haarlan koulun vanhempainyhdistys ry:n ylimääräinen jäsenkokous

Aika: ke 8.1.2014 klo 18.50-19.00

Paikka: Haarlan koulun kirjasto Lukupuu

Läsnä: Johanna Böckerman
Jaana Elo
Heidi Heikkinen, puheenjohtaja
Mia Tanner
Kirsi Ullakonoja
Lotta Valve

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja Heidi Heikkinen avasi kokouksen klo. 18.50. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kaksi viikkoa ennen kokousta oli ilmoitus Wilmassa.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kirsi Ullakonoja, sihteeriksi Johanna Böckerman, pöytäkirjan tarkastajiksi Jaana Elo ja Lotta Valve.

3. Uuden puheenjohtajan valinta Heidi Heikkisen luopuessa tehtävistään työkiireidensä vuoksi

Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin seuraavaan vuosikokoukseen saakka, joka syksyllä 2014, yksimielisesti Tanja Nevalainen. Hän on antanut suostumuksensa tehtävään.

4. Yhdistyksen sääntöjen muuttaminen

Hallitus on esittänyt seuraavia muutoksia yhdistyksen sääntöihin.

Tilintarkastus ja tilintarkastajat korvataan toiminnantarkastuksella ja toiminnan tarkastajilla.
Pykälä 10:

Momentti 6, valitaan vähintään 4 hallituksen jäsentä.

Momentti 7, ehdotettiin 1 toiminnantarkastajaa ja 1 varatoiminnantarkastajaa.

Momentti 11, muutetaan ”Päätetään tiedottamiskanavasta”.

Poistetaan maininta kevätkokouksesta.

Pykälä 12: Muutetaan, ”Kutsu yhdistyksen kokoukseen on lähetettävä kirjallisesti tai sähköisesti vähintään seitsemän päivää ennen kokousta tai ilmoitettava siitä vuosikokouksen määräämässä tiedotuskanavassa niin ikään vähintään seitsemän päivää ennen kokousta. Äänioikeus yhdistyksen kokouksessa on yhdistyksen varsinaisilla jäsenillä, jotka ovat maksaneet jäsenmaksun.”

Pykälä 13: Hallituksen jäsenmäärää vähintään 4 henkilöä. Maininta ensimmäisen vuoden erovuorosta poistetaan.

Pykälä 16: Toiminnantarkastajan tulee viikkoa ennen vuosikokousta antaa kirjallinen kertomus tekemästään tarkastuksesta hallitukselle.

Ehdotetut sääntömuutokset hyväksyttiin yksimielisesti.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.00.

Pöytäkirja tarkastettu

Lotta Valve

Jaana Elo